bezchastnovann@dv.rt.ru 

8. Предмет договора: Охрана объектов связи Приморского  филиала  ОАО 

«Ростелеком» охранниками в г. Владивосток, г. Дальнегорск, г. Лесозаводск, г. 

Спасск-Дальний, с. Чугуевка, г. Партизанск, г. Находка.  

9. Начальная цена договора: 5 909 400 (пять миллионов девятьсот девять тысяч 

четыреста) рублей 00 копеек без учета НДС. 

10. Обеспечение заявки на участие: нет. 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки www.zakupki.gov.ru.  

12. Способ размещения заказа:  открытый запрос предложений в электронной